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ПРОТОКОЛ №  111
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                       20.12.2018
                                                         14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Балицький С.І. - член комісії

Бойко П.П. - член комісії  
Відсутні члени комісії:
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Яручик М.О. - член комісії
Запрошені:                                                             
                                          Штаній Г.І. - директор ДНЗ №24
                                          Біньковський В.Г. - головний інженер 
                                          ДКП “Луцьктепло”
                                                    Коцур Ю.Г. - інженер управління освіти
                                         Туз Веніамін Веніамінович - начальник                                                     управління містобудування та архітектури
                            Кузьмич В.Ф. - директор Луцького спеціального                                                                      комунального автотранспортного підприємства                                                     “Луцькспецкомунтранс”

                                          Крась Ю.І.- директор департаменту ЖКГ
                                          Пуц В. В. – директор КП «Луцьке підприємство                                                                  електротранспорту»
                                                    Єлова Л. А. — директор департаменту фінансів                                                       та бюджету.
                                           Гуменюк В. М. – в.о. директора КП                                                      «Луцьводоканал»
                                           Кирилюк Ю. В. – начальник управління з питань                    
                                           надзвичайних ситуацій та цивільного захисту                                                      населення
                                           Денисенко Л. П. — директор КП “Луцький                                                          зоопарк”
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
1. Про стан виконання робіт щодо розчищення снігу у м.Луцьку.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства.
Кузьмич Валерій Феодосійович- директор “Луцькспецкомунтранс”.
2. Повторний розгляд звернення батьківського комітету ДНЗ №24, щодо налагодження системи опалення.
Доповідає:Штаній Галина Іванівна — директор ДНЗ №24, 
Коцур Юрій Григорович — інженер управління освіти.
3. Про бюджет міста на 2019 рік.
      Доповідає:Єлова Лілія Анатоліївна — директор департаменту фінансів та бюджету.
4/57. Про інформацію щодо роботи КП «Луцьке підприємство електротранспорту» та перспективи розвитку підприємства.
Доповідає: Пуц Володимир Васильович – директор КП «Луцьке підприємство електротранспорту»
5/58. Про інформацію щодо роботи КП «Луцьводоканал».
Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – в.о. директора КП «Луцьводоканал»
6/60. Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами.
Доповідає: Кирилюк Юрій Вікторович – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення
7/61. Про передачу на балансоутримання світлофорного об’єкту на перехресті вул. Рівненської в м. Луцьку - вул. Липинського в с.Струмівка Луцького району.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
8/62. Про передачу на балансоутримання основних засобів.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
 Додаткові проекти рішень, які пропонуються на розгляд комісії:
9. Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік.
      Доповідає: Денисенко Людмила Петрівна — директор КП “Луцький зоопарк”
 10. Про визнання таким, що втратило чинність рішення Луцької міської ради від 27.12.06 №9/23 «Про затвердження генерального плану історико-культурного заповідника в м.Луцьку»
     Доповідає: Троневич Петро Олексійович — начальник відділу охорони культурної спадщини
 
   11.  Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на2019 рік.
    Доповідає:  Цетнар Василь Павлович — директор Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування
   12.   Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки      
        Доповідає: Крась Юрій Ігорович — директор департаменту житлово-комунального господарствва
  13.  Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки».
   Доповідає: Крась Юрій Ігорович — директор департаменту житлово-комунального господарствва
  14. Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік.
    Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович — в.о. директора КП “Луцькводоканал”
 15. Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”.
  Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович — в.о. директора КП “Луцькводоканал”  
 16. Про розгляд звернення щодо зменшення пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ПП “Грандекс”.
       Доповідає: Карабан Леонід Васильович - начальник управління капітального будівництва.
   17. Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року.
   18. Різне.
      Виступив: Козюра А.Г., голова комісії, який поцікавився чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
Головуючий: вніс пропозицію виключити з порядку денного комісії питання №10 “Про визнання таким, що втратило чинність рішення Луцької міської ради від 27.12.06 №9/23 «Про затвердження генерального плану історико-культурного заповідника в м.Луцьку»”
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому зі зміною.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому зі зміною.
Рішення прийнято. 
Головуючий: запропонував розглядати питання по мірі присутності доповідачів.
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
 16. Про розгляд звернення щодо зменшення пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста ПП “Грандекс”.
   Слухали: Карабана Леоніда Васильовича - начальника управління капітального будівництва, який ознайомив присутніх з даним зверненням. 
       В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П. 
     Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:підтримати дане звернення та рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення щодо даного питання.
       Голосували: «за» - 4
                        «проти» - 0

                              «утримались» -0     
  Вирішили: підтримати дане звернення та рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати відповідний проект рішення щодо даного питання.
       Рішення прийнято.
5/58. Про інформацію щодо роботи КП «Луцьводоканал».
Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича – в.о. директора КП «Луцьводоканал», який ознайомив присутніх по даному проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про інформацію щодо роботи КП «Луцьводоканал»”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5 (присутній Петрочук К.П.)
                  «проти» - 0

                          «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про інформацію щодо роботи КП «Луцьводоканал»”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
  14. Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік.
  Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича – в.о. директора КП «Луцьводоканал», який ознайомив присутніх по даному проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5 (присутній Петрочук К.П.)
                  «проти» - 0

                          «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
 15. Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”.
Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича – в.о. директора КП «Луцьводоканал», який ознайомив присутніх по даному проекту рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 5 (Присутній Петрочук К.П.)
                  «проти» - 0

                          «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.   
1. Про стан виконання робіт щодо розчищення снігу у м.Луцьку.
 Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства та Кузьмича Валерія Феодосійовича- директора “Луцькспецкомунтранс”, які ознайомили присутніх з даною інформацією (додається до протоколу).
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення щодо даного питання? Є. 
Виступив: Козюра А.Г. - голова комісії, який запропонував: рекомендувати  управлінню фінансів та бюджету передбачити при внесені змін до бюджету 2018р., 340 тис.грн., для ЛСКАП“Луцькспецкомунтранс”, на закупівлю піщано-сольової суміші для посипки доріг. 
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти дану інформацію до відома та підтримати  пропозицію рекомендувати  управлінню фінансів та бюджету передбачити при внесені змін до бюджету 2018р., 340 тис.грн., для ЛСКАП“Луцькспецкомунтранс”, на закупівлю піщано-сольової суміші для посипки доріг. 
Голосували: «за» - 4
                  «проти» - 0

                          «утримались» -0     
Вирішили: взяти дану інформацію до відома та підтримати  пропозицію рекомендувати  управлінню фінансів та бюджету передбачити при внесені змін до бюджету 2018р., 340 тис.грн., для ЛСКАП“Луцькспецкомунтранс”, на закупівлю піщано-сольової суміші для посипки доріг. 
Рішення прийнято.   
7/61. Про передачу на балансоутримання світлофорного об’єкту на перехресті вул. Рівненської в м. Луцьку - вул. Липинського в с.Струмівка Луцького району.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання світлофорного об’єкту на перехресті вул. Рівненської в м. Луцьку - вул. Липинського в с.Струмівка Луцького району.”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання світлофорного об’єкту на перехресті вул. Рівненської в м. Луцьку - вул. Липинського в с.Струмівка Луцького району.”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
8/62. Про передачу на балансоутримання основних засобів.
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання основних засобів”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про передачу на балансоутримання основних засобів”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
   12.   Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки.     
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки ”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки ”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
13.  Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки».
Слухали: Крася Юрія Ігоровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки»”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки»”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.    
   11.  Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на2019 рік.
Слухали: Цетнара Василя Павловича — директора Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на2019 рік”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:   рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на2019 рік”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.    
9. Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік.
Слухали: Денисенко Людмилу Петрівну — директора КП “Луцький зоопарк”, яка ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.    
6/60. Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами.
Слухали: Кирилюка Юрія Вікторовича – начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:   рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами”  за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.    
2. Повторний розгляд звернення батьківського комітету ДНЗ №24, щодо налагодження системи опалення.
Слухали: Штаній Галину Іванівну — директора ДНЗ №24, Коцура Юрія Григоровича — інженер управління освіти, Біньковського Володимира Григоровича — головного інженера ДКП “Луцьктепло”, які ознайомили присутніх з даним питанням (матеріали додаються).
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  
- рекомендувати управлінню фінансів та бюджету передбачити при внесені змін до бюджету 2018р., 30тис., грн. для налагодження системи опалення ДНЗ №24;
- рекомендувати управлінню освіти та ДКП “Луцьктепло”, в терміновому порядку провести всі роботи по відновленню теплопостачання у ДНЗ №24;
- рекомендувати управлінню освіти відпрацювати подані пропозиції щодо капітального ремонту системи із заміною приладів опалення або влаштування індивідуального теплового пункту з автоматичним регулюванням подачі теплоносія.
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: 
- рекомендувати управлінню фінансів та бюджету передбачити при внесені змін до бюджету 2018р., 30тис., грн. для налагодження системи опалення ДНЗ №24;
- рекомендувати управлінню освіти та ДКП “Луцьктепло”, в терміновому порядку провести всі роботи по відновленню теплопостачання у ДНЗ №24;
- рекомендувати управлінню освіти відпрацювати подані пропозиції щодо капітального ремонту системи із заміною приладів опалення або влаштування індивідуального теплового пункту з автоматичним регулюванням подачі теплоносія.
Рішення прийнято.    
4/57. Про інформацію щодо роботи КП «Луцьке підприємство електротранспорту» та перспективи розвитку підприємства.
Слухали: Пуца Володимира Васильовича – директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту», який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про інформацію щодо роботи КП «Луцьке підприємство електротранспорту» та перспективи розвитку підприємства”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про інформацію щодо роботи КП «Луцьке підприємство електротранспорту» та перспективи розвитку підприємства”  за основу і в цілому.   
Рішення прийнято.    
3. Про бюджет міста на 2019 рік.
Слухали: Єлову Лілію Анатоліївну — директора департаменту фінансів та бюджету, яка ознайомила присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “ Про бюджет міста на 2019 рік.”  за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 2
             «проти» - 1

             «утримались» -1     
Рішення не прийнято.    
17. Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року.
Слухали: Козюру А.Г. - голову комісії, який зачитав план роботи комісії на 
I-ше півріччя 2019 року:
I квартал
- Звіт про роботу відділу державного архітектурно-будівельного контролю;
- Звіт про роботу управління капітального будівництва;
- Звіт про роботу управління містобудування та архітектури;
- Звіт про роботу департаменту муніципальної варти та КП “АвтоПаркСервіс”.
II квартал
- Про завершення  опалювального сезону та реалізацію проекту з ЄБРР ( ДКП “Луцьктепло”);
- Інформація про роботу Луцької міської філії ПрАТ “Волиньобленерго”;
- Звіт про роботу КП “Луцькводоканал”;
- Звіт про роботу Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства “Луцькспецкомунтранс”;
- Звіт про роботу підприємств житлово-комунального господарства м.Луцька.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Ящук В.П.,  Бойко П.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року” за основу і в цілому.
Рішення прийнято.    
Голова комісії                                                                                     А.Козюра
Секретар комісії                                                                                 В.Ящук
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